Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       04.06. 2018

                                                                      № 32
п. Изыхские Копи
	О проведении в 2018 году I конкурса «Лучший председатель ТОС на территории Изыхского сельсовета

В целях активизации деятельности территориального общественного самоуправления по привлечению населения к решению вопросов местного значения и более активного вовлечения жителей в процесс формирования комфортной среды проживания, реализации творческого потенциала населения по месту жительства, обобщения и распространения положительного опыта работы территориального общественного самоуправления (далее - ТОС), поддержки и поощрения ТОС, на  основании постановления Администрации Изыхского сельсовета от 01.11.2017 № 52 “Об утверждении муниципальной программы “Развитие и поддержка ТОС на территории Изыхского сельсовета на 2018-2022 года»”, руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В рамках реализации муниципальной программы “ Развитие и поддержка ТОС на территории Изыхского сельсовета на 2018-2022 года» организовать и провести в 2018 году конкурс “Лучший председатель ТОС” (далее - конкурс).

2.Утвердить:

1) положение об организации и проведении конкурса “Лучший председатель ТОС” согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2.) состав конкурсной комиссии согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
       Глава Изыхского сельсовета                                                          Кононов А.В.